
 

 

UCHWAŁA Nr 1387/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony  

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii  

informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późń. zm.) oraz § 12 załącznika  

do uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019 zmienionego uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2019 roku, uchwały Nr 1217/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 września 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja  

kampanii informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY”,  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019  

- Organizacja kampanii informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej  

pn. „KształtujMY”, w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2019 z planu Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu: Dział 900 rozdział  90095 § 2360 na łączną kwotę 25 770,00 zł,  

przez Stowarzyszenie Nasz Czas z siedzibą w Swarzędzu. 

2. Wykaz  ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert w dziedzinie ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii 

informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY”, rozpatrzonych 

pozytywnie, którym nie udziela się dofinansowania, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z realizacją zadań publicznych, o których mowa  

w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowie. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonywaniem przez podmiot, wyszczególniony w § 1 ust. 1, zadania publicznego 

powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

 

 



 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 1387/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
  

z dnia 24 października 2019 roku 

 

 
Realizacja i rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony  

dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii informacyjno - edukacyjnej  

o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY” odbywa się zgodnie z przepisami: 

 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.),  

 § 11 Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2019 stanowiącego załącznik do uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, 

 uchwały Nr 1217/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 września 2019 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt  

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii  

informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY”. 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

w roku 2019 - Organizacja kampanii informacyjno - edukacyjnej o tematyce prośrodowiskowej  

pn. „KształtujMY” do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

wpłynęło 5 ofert. Trzy oferty spełniały wymogi formalne i zostały pozytywnie zweryfikowane podczas 

kontroli formalnej dokonanej w Departamencie Środowiska. Dwóch oferentów wezwano 

do uzupełnienia braków formalnych złożonych ofert. Ostatecznie pięć ofert spełniło wymogi formalne 

i zostało zakwalifikowanych do konkursu. 

Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 1365/2019  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 17 października 2019 roku, na posiedzeniu w dniu 21 października 2019 roku, dokonała oceny 

merytorycznej ofert spełniających wymogi formalne. Po szczegółowym przeanalizowaniu złożonych 

ofert Komisja uznała, że tylko jedna oferta w pełni odpowiada wymaganiom określonym  

w ogłoszeniu przedmiotowego konkursu i ją rekomendowała Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 

zadanie objęte ofertą złożoną przez Stowarzyszenie Nasz Czas z siedzibą w Swarzędzu. 

Kwota dotacji na realizację zadania publicznego, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony  

dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii informacyjno - edukacyjnej  

o tematyce prośrodowiskowej pn. „KształtujMY” przyznana temu podmiotowi wynosi 25 770,00 zł. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 1387/2019  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października 2019 r.   

 

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w Otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 - Organizacja kampanii informacyjno - edukacyjnej o tematyce 
prośrodowiskowej pn. „KształtujMY”, rozpatrzonych pozytywnie, którym nie udziela się dofinansowania. 

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

PLN 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

PLN 

Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Fundacja Animacja 
Świadomy i odpowiedzialny 
EkoWielkopolanin 
 

34 860,00 31 740,00 0 82,86 

2 Instytut Kultury i Nauki KształtujeMY 101 750,00 84 750,00 0 78,57 

3 
Don Vittorio Foundation For Wild 
Animals 

Doskonały Świat / Strefa edukacyjnego 
chill – outu w pierwszym w Europie 
Centrum Reintrodukcji Lamparta 
Perskiego  
na terenie poznańskiego ZOO 

94 600,00 87 550,00 0 75,43 

4 Fundacja Instytut Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
„Okrągły Stół dla Puszczy 
Białowieskiej”. 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu  

90 000,00 85 500,00 0 19,67 

Razem:  321 210 289 540 0 - 

 


